
Příloha č. 3 zadávacích podmínek 

1 

 

Čestné prohlášení o kvalifikaci 

Název veřejné zakázky 
Kroužek multimediální tvorby - SŠIS Dvůr Králové nad Labem - 
audiovizuální technika 

Zadavatel 
Střední škola informatiky a služeb, Dvůr Králové nad Labem, Elišky 
Krásnohorské 2069, IČO 674 39 918, se sídlem Dvůr Králové nad 
Labem, Elišky Krásnohorské 2069 

Druh řízení Otevřené řízení veřejné zakázky na dodávky v nadlimitním režimu 

 

Identifikační údaje dodavatele 

Obchodní firma [doplní dodavatel] 

IČO [doplní dodavatel] 

Sídlo [doplní dodavatel] 

Dodavatel k prokázání základní způsobilosti prohlašuje, že: 

a) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek; 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění; 

c) dodavatel, který není zapsán v obchodním rejstříku uvede - není v likvidaci ve smyslu § 187 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění, proti němuž nebylo vydáno 

rozhodnutí o úpadku ve smyslu § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho 

řešení (insolvenční zákon), v účinném znění, vůči němuž nebyla nařízena nucená správa 

podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele. 

Dodavatel k prokázání technické kvalifikace předkládá seznam významných dodávek a 
prohlašuje, že: 

V posledních třech letech před zahájením výběrového řízení realizoval alespoň jednu (1) 

zakázku na dodávky, jejímž předmětem bylo dodávka audiovizuální, nebo ICT techniky, 

přičemž hodnota zakázky bez daně z přidané hodnoty byla alespoň 400.000 Kč. 

  



Příloha č. 3 zadávacích podmínek 

2 

 

Dodavatel uvádí seznam významných dodávek dle požadavků zadavatele: 

Významná dodávka č. 1 

Identifikační údaje objednatele 

Alespoň název, IČO, sídlo, kontaktní údaje 
kontaktní osoby objednatele; 

[doplní dodavatel] 

Stručný popis předmětu plnění [doplní dodavatel] 

Cena plnění v Kč bez DPH [doplní dodavatel] 

Doba plnění 

(minimálně doba ukončení v rozlišení na 
kalendářní měsíce) 

[doplní dodavatel] 

 

Za dodavatele dne [datum - doplní dodavatel] 

……………………… 

[jméno, příjmení – doplní dodavatel] 

[funkce – doplní dodavatel] 


		2018-11-08T09:50:39+0100
	Mgr. Jan Baše




